РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ ВЫСОКОЕ»

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении генерального плана
сельского поселения «Деревня Высокое»
Куйбышевского района Калужской области».

Руководствуясь Федеральным законом №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьями 8,23,24,28
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального
образования сельского поселения «Деревня Высокое», на основании протокола
публичных слушаний и заключением о результатах публичных слушаний. Сельская
Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить генеральный план сельского поселения «Деревня Высокое»
Куйбышевского района Калужской области.

От 18 октября 2013 года. № 18

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования, путем
вывешивания в специально отведенных местах.

Глава муниципального обра
сельского поселения «Дерев Т.И.Солдатеикова

/